OONSELHO MUNICIP ALDE SAÚDE DE SÃO VICENTE

RESOLUÇÃO Nº. 105 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições

regimentais, previstas nos artigos 320 e 321 da Lei Orgânica do Município, e da

Lei nº 2296-A, de 23 de dezembro de 2009, alterada pelas Leis nº 2322-A, de 26

de fevereiro de 2010 e nº 2655-A, de 22 de junho de 2011, e nos Artigos 26 e 27

do Capítulo X de seu regimento interno, reunida no dia 08/11/2023 no Auditório da

Associação Comercial e Empresarial de São Vicente.

RESOLVE:

"Declara para os devidos fins que, aprova a possível ampliação da Frota
SAMU com aquisição / habilitação de 02 unidades de suporte básico à vida da

Seleção Novo PAC (Programa de Aceleração do Crescimento - Governo

Federal."

Maqce o M~Jigliani ~rias
Secreftár lO GMal do C MS/SV

Michelle Luis Santos
Presidente do CMS-SV

RUA PADRE ANCHIETA 462 5º ANDAH - CENTHO · SÃO VICENTE - SP
TEL: 35695700 e-ma il: comusasv@gmajl.com

1

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}